

*dels ock* vissa f. d. tjänstemän, vilka i samband med statens övertagande av enskild järnväg eller bandel övergått i statens järnvägars tjänst och sedermera avgått ur tjänst under tiden 1 juli 1939—30 juni 1942 samt på vilka de av 1935 års riksdag bestämda grunderna i fråga om fyllnadspension vid avgången varit tillämpliga; samt

B) att riksdagen, i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 286, beslutat av utskottet förordad jämkning i gällande särskilda grunder för dyrtidstillägg av statsmedel å pension, som utgår från enskild pensionsinrättning.

Stockholm den 29 juni 1943.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 467.

Godkänd av första kammaren den 29 juni 1943.

Godkänd av andra kammaren den 29 juni 1943.

*Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till tjänste- och familjepensionsreglementen för de högre kommunala skolorna.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 71.)

### Till Konungen.

Under åberopande av innehållet i bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 71, varav tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, i anledning av Eders Kungl. Maj:ts den 5 mars 1943 dagtecknade proposition nr 167,

*dels* antagit vid utlåtandet fogade, såsom utskottets förslag betecknade förslag till

- 1) tjänstepensionsreglemente för de högre kommunala skolorna, samt
- 2) familjepensionsreglemente för de högre kommunala skolorna;

*dels* bemyndigat Kungl. Maj:t att i huvudsaklig överensstämmelse med vad i statsrådsprotokollet över finansärenden för den 5 mars 1943 förordats meddela bestämmelser om tillämpning av tjänste- och familjepensionsreglementena för de högre kommunala skolorna i vissa fall å befattningshavare avgångna med pension enligt tjänstepensionsreglementet för lärare vid högre kommunala skolor;

*dels ock* bemyndigat Kungl. Maj:t att förordna om utbyte av rätt till uppskjuten livränta enligt tjänstepensionsreglementet för lärare vid högre kommunala skolor mot förtidslivränta samt

att utfärda de övergångsbestämmelser, vilka kunna visa sig erforderliga utöver de övergångsstadganden, som innefattas i tjänste- och familjepensionsreglementena för de högre kommunala skolorna.

Stockholm den 29 juni 1943.

Med undersätlig vördnad.